Publicado no D.O.E. de:

07/06/2024

Seção III - página:

10

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE HORTOLÂNDIA – HORTOLÂNDIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 115/07/2024   – PROCESSO Nº 136.00060492/2024–51

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE HORTOLÂNDIA, da cidade

de HORTOLÂNDIA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado

da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1284 – Planejamento Alimentar(Nutrição e Dietética)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

1/ ALINE DÂNIMA DE ALMEIDA / 12384593 / 05936040674 / 34.50 / 95,66 /

130,16 / 1º

HORTOLÂNDIA, 06/06/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica